



Carlsen Holding ApS

Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21074934

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2023

Kim Skov Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsen Holding ApS

Adgangsvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21074934

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Kim Skov Carlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskaber samt andre aktier, anpartar og øvrige værdipapirer og herudover at besidde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er ejerskabet af datterselskaberne Aqua Teknik A/S og Defender Europe A/S. Selskabet har dog herudover udvidet ejendomsporteføljen de seneste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på (557) t.kr. mod et overskud på 5.264 t.kr. i 2020/21, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		722.751	720.057
Af- og nedskrivninger	1	(843.042)	(662.669)
Driftsresultat		(120.291)	57.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.564.103	1.806.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.513	39.131
Andre finansielle indtægter	2	624.468	5.558.664
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(275.892)	(328.109)
Andre finansielle omkostninger	3	(2.706.737)	(674.041)
Resultat før skat		(871.836)	6.459.838
Skat af årets resultat	4	314.847	(1.195.447)
Årets resultat		(556.989)	5.264.391
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(674.789)	5.149.991
Resultatdisponering		(556.989)	5.264.391

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		55.358.523	55.270.232
Materielle aktiver	5	55.358.523	55.270.232
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.569.960	28.681.971
Andre tilgodehavender		5.732.876	0
Finansielle aktiver	6	27.302.836	28.681.971
Anlægsaktiver		82.661.359	83.952.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.239.822	1.124.825
Andre tilgodehavender	7	4.127	350.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.516.515	1.783.684
Periodeafgrænsningsposter		37.352	77.881
Tilgodehavender		3.797.816	3.336.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.357.905	9.340.763
Værdipapirer og kapitalandele		14.357.905	9.340.763
Likvide beholdninger		429.632	10.122.496
Omsætningsaktiver		18.585.353	22.799.649
Aktiver		101.246.712	106.751.852

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.969.960	24.181.971
Overført overskud eller underskud		40.032.087	34.494.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		58.244.847	58.916.236
Udskudt skat		0	10.000
Hensatte forpligtelser		0	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		33.434.285	34.687.814
Skyldig skat		647.834	616.676
Langfristede gældsforpligtelser	8	34.082.119	35.304.490
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.280.968	1.328.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.121	154.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.576.030	7.216.812
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.512	0
Skyldig skat		469.041	2.763.257
Skyldige sambeskatningsbidrag		537.062	536.460
Anden gæld		757.012	520.999
Kortfristede gældsforpligtelser		8.919.746	12.521.126
Gældsforpligtelser		43.001.865	47.825.616
Passiver		101.246.712	106.751.852
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.181.971	34.494.865	114.400	58.916.236
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(6.212.011)	5.537.222	117.800	(556.989)
Egenkapital ultimo	125.000	17.969.960	40.032.087	117.800	58.244.847

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	843.042	662.669
	843.042	662.669

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	484.488	203.809
Dagsværdireguleringer	0	5.354.855
Øvrige finansielle indtægter	139.980	0
	624.468	5.558.664

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	269.986	311.041
Dagsværdireguleringer	2.040.751	0
Øvrige finansielle omkostninger	396.000	363.000
	2.706.737	674.041

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.049.539	828.514
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(8.000)
Refusion i sambeskatning	(1.354.386)	374.933
	(314.847)	1.195.447

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	56.789.478
Tilgange	931.333
Kostpris ultimo	57.720.811
Af- og nedskrivninger primo	(1.519.246)
Årets afskrivninger	(843.042)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.362.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.358.523

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.500.000	0
Tilgange	0	5.732.876
Afgange	(900.000)	0
Kostpris ultimo	3.600.000	5.732.876
Opskrivninger primo	24.181.971	0
Andel af årets resultat	1.024.384	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(4.236.395)	0
Opskrivninger ultimo	17.969.960	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.569.960	5.732.876

.Nedenfor betyder * direkte ejerskab, mens ** betyder indirekte ejerskab gennem Aqua-Teknik A/S

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aqua-Teknik A/S*	Esbjerg	A/S	80,00
Defender Europe A/S*	Esbjerg	A/S	80,00
Acrymatic ApS**	Esbjerg	ApS	80,00

7 Andre tilgodehavender

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Øvrige tilgodehavender	4.127	350.000
	4.127	350.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.280.968	1.328.803	33.434.285	28.557.729
Skyldig skat	0	0	647.834	0
	1.280.968	1.328.803	34.082.119	28.557.729

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.359 t.kr.
